АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-ЛУКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  02.07.2020           № 53

Об отмене Постановления

[bookmark: _GoBack]В связи с Протестом прокуратуры от 29.06.2020 № 1-236в-2019 на постановление администрации Усть-Луковского сельсовета от 18.09.2017г. №114 «Об утверждении порядка предоставления разрешения представителем нанимателя (работодателя) на участие муниципального служащего муниципального образования Усть-Луковского сельсовета Ордынского  района Новосибирской  области  на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политической партии), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, садоводческим, огородническим, дачным потребительскими кооперативами, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления.»,
    ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить Постановление от 18.09.2017г. №114 «Об утверждении порядка предоставления разрешения представителем нанимателя (работодателя) на участие муниципального служащего муниципального образования Усть-Луковского сельсовета Ордынского  района Новосибирской  области  на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политической партии), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, садоводческим, огородническим, дачным потребительскими кооперативами, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления.»,
2. Отменить Постановление от 13.05.2019 №45 О внесении изменений в Постановление от 18.09.2017г. №114 «Об утверждении порядка предоставления разрешения представителем нанимателя (работодателя) на участие муниципального служащего муниципального образования Усть-Луковского сельсовета Ордынского  района Новосибирской  области  на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политической партии), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, садоводческим, огородническим, дачным потребительскими кооперативами, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления»,
3. Отменить Постановление от 26.08.2019 №103 О внесении изменений в Постановление от 18.09.2017г. №114 «Об утверждении порядка предоставления разрешения представителем нанимателя (работодателя) на участие муниципального служащего муниципального образования Усть-Луковского сельсовета Ордынского  района Новосибирской  области  на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политической партии), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 13.05.2019 №45)
4.  Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании Усть-Луковского сельсовета «Вестник» и на официальном сайте.
5.  Контроль  исполнения данного Постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Луковского сельсовета                                          Н.В. Никулина
Ордынского района Новосибирской области